
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.03.2022    г. Минусинск    № 193 - п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 30.12.2021 № 1036-п «Об утверждении плана по противодействию 

коррупции в администрации Минусинского района на 2022 год» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Строку 6.1.3 приложения к постановлению администрации 

Минусинского района от 30.12.2021 № 1036-п «Об утверждении плана по 

противодействию коррупции в администрации Минусинского района на 2022 

год» изложить в следующей редакции: 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы по общественно-политической работе И.Ф. Малей.  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети Интернет в разделе «Противодействие коррупции», подраздел 

«Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции». 

 

 

 

Глава района  А.А. Клименко 

6.1.3 Организация проведения прямых 

линий с гражданами по вопросам 

антикоррупционного просвещения, 

отнесенного к сфере деятельности 

органов местного самоуправления 

март, 

сентябрь  

Главный 

специалист по 

работе со СМИ, 

общественностью 

и 

муниципальными 

образованиями 

района 


